

Objednávka č. 322/2024

Dodávateľ:

Obchodné meno: **Lyreco CE, SE**

Sídlo: Panholec 20, 902 01 Pezinok

IČO: 35 958 120

Zápis.: v Obchodnom registri Mestského súdu Bratislava III, odd.: Po, vložka číslo: 1311/B

Objednávka vyhotovená v Lozorne, dňa **21.11.2024**

objednávame u Vás

Predmet plnenia: kancelárske a hygienické potreby pre Obecný úrad Lozorno

Názov	Cena v € bez DPH	Celková cena v € s DPH
kancelárske a hygienické potreby pre Obecný úrad Lozorno	452,30	544,71
*podľa prílohy		
Spolu		544,71

Spôsob platby a splatnosť: bankovým prevodom; splatnosť faktúry 30 dní odo dňa obdržania

Miesto dodania: Obecný úrad Lozorno, Hlavná 1, 900 55 Lozorno

Kontaktná osoba: Jana Karovičová, 02/6920 4318

Termín dodania: do 30.11.2024

Ďalšie dojednané podmienky / odlišne od ponuky dojednané podmienky:

Zmluvný vzťah sa spravuje príslušnými ustanoveniami Obchodného zákonníka a inými všeobecne záväznými právnymi predpismi vzťahujúcimi sa k dodávke/plneniu. Pre zmluvný vzťah platia Obchodné objednávacie a nákupné podmienky Obce Lozorno (ver. 01/2019, znenie účinné od 01.06.2019) pokiaľ táto objednávka alebo ponuka, ku ktorej sa vzťahuje, výslovne nestanovia inak. Obchodné objednávacie a nákupné podmienky Obce Lozorno sú zverejnené na www.lozorno.sk.



Mgr. Ľuboš Tvrdoň
starosta obce Lozorno



Lyreco CE, SE
Panholec 20
902 01 Pezinok
Slovensko
www.lyreco.sk

Obec Lozorno
Hlavná 1
900 55 Lozorno

Zákazník : 81287598
Dodacie číslo (ship-to) : 81287598
Číslo ponuky : 0038-0000488580

CENOVÁ PONUKA

37 položky

Vydané a platné dňa : 21/11/2024

Produkt	Cena za jednotku	Množstvo	Cena
Minerálna voda Mitická, jemne perlivá, 1,5 l, balenie 6 kusov <i>Obj. číslo: 11.513.427</i> <i>Entered Code: 000000000011513427</i>	3,32 EUR (1)	3	9,96 EUR Na sklade
Minerálna voda Mitická, perlivá, 1,5 l, balenie 6 kusov <i>Obj. číslo: 2.985.222</i> <i>Entered Code: 000000000002985222</i>	3,32 EUR (1)	2	6,64 EUR Na sklade
Zrnková káva Popradská Restaurant, 1 kg <i>Obj. číslo: 13.979.794</i>	18,45 EUR (1)	2	36,90 EUR Na sklade
Zrnková káva Segafredo Intermezzo, 1 kg <i>Obj. číslo: 11.699.188</i> <i>Entered Code: 000000000011699188</i>	16,71 EUR (1)	2	33,42 EUR Na sklade
Zrnková káva Kimbo Vending Audace, 1 kg <i>Obj. číslo: 19.261.351</i> <i>Entered Code: 000000000019261351</i>	16,52 EUR (1)	2	33,04 EUR Na sklade
Trvanlivé mlieko Kukkonja, plnotučné, 3,5 l, 1 l <i>Obj. číslo: 3.792.905</i> <i>Entered Code: 000000000003792905</i>	1,06 EUR (1)	24	25,44 EUR Na sklade
Euroobal Lyreco, A4, 80 mic, lesklý, 100 ks <i>Obj. číslo: 317.881</i>	5,29 EUR (1)	5	26,45 EUR Na sklade
Špongia na riad Söke, malá, 10 kusov <i>Obj. číslo: 6.669.374</i> <i>Entered Code: 000000000006669374</i>	0,95 EUR (1)	2	1,90 EUR Na sklade
Sol' do umývačky riadu Somat, 1,5 kg <i>Obj. číslo: 1.923.255</i> <i>Entered Code: 000000000001923255</i>	3,21 EUR (1)	2	6,42 EUR Na sklade
Tekuté mydlo Linteo modré s glycerínom, extra zvláčňujúce, 5000 ml <i>Obj. číslo: 12.197.328</i> <i>Entered Code: 000000000012197328</i>	6,07 EUR (1)	2	12,14 EUR Na sklade
Závesný WC deo blok Bref Color Aktiv tyrkysový, oceán, 3 x 50 g <i>Obj. číslo: 14.420.951</i> <i>Entered Code: 000000000014420951</i>	3,87 EUR (1)	4	15,48 EUR Na sklade
Vrecia na odpad, LDPE igelit, čierne, 60 l, 25 ks <i>Obj. číslo: 12.443.331</i> <i>Entered Code: 000000000012443331</i>	1,35 EUR (1)	4	5,40 EUR Na sklade

V prípade akýchkoľvek otázok ohľadom produktov a cenovej ponuky,
kontaktujte naše Oddelenie starostlivosti o zákazníkov
* e-mailom (objednavka.sk@lyreco.com)
* alebo telefonicky (0800 10 14 14)



Lyreco CE, SE
Panholec 20
902 01 Pezinok
Slovensko
www.lyreco.sk

Obec Lozorno
Hlavná 1
900 55 Lozorno

Zákazník : 81287598
Dodacie číslo (ship-to) : 81287598
Číslo ponuky : 0038-0000488580

CENOVÁ PONUKA

37 položky

Vydané a platné dňa : 21/11/2024

Produkt	Cena za jednotku	Množstvo	Cena
Toaletný papier Big Soft Plus, konvenčná rola, 24 kusov, 2 vrstvy, 24 ks Obj. číslo: 11.979.118	7,45 EUR (1)	3	22,35 EUR Na sklade
Leštiaci prostriedok Pronto Original na rôzne povrchy, sprej, 300 ml Obj. číslo: 10.843.113	3,83 EUR (1)	2	7,66 EUR Na sklade
Gélový čistič odpadov a potrubí Sidolux Professional, 1 l Obj. číslo: 17.259.018 Entered Code: 000000000017259018	4,05 EUR (1)	1	4,05 EUR Na sklade
Čaj Teekanne Love, 20 vrecúšok á 2,25 g Obj. číslo: 9.985.252 Entered Code: 000000000009985252	2,31 EUR (1)	3	6,93 EUR Na sklade
Čaj Teekanne Bylinkový mix, 20 vrecúšok á 2,5 g Obj. číslo: 5.260.626 Entered Code: 000000000005260626	2,16 EUR (1)	3	6,48 EUR Na sklade
Čaj Leros Harmónia Ranné zahriatie, 20 vrecúšok á 1,5 g Obj. číslo: 14.407.408 Entered Code: 000000000014407408	3,10 EUR (1)	3	9,30 EUR Na sklade
Čaj Teekanne Finest Selection, bylinkový, 20 vrecúšok á 3 g Obj. číslo: 3.829.402 Entered Code: 000000000003829402	3,06 EUR (1)	3	9,18 EUR Na sklade
Čaj Teekanne zelený s citrónom, 20 vrecúšok á 1,75 g Obj. číslo: 5.286.432 Entered Code: 000000000005286432	2,16 EUR (1)	4	8,64 EUR Na sklade
Čaj Teekanne Taliansky citrón, 20 vrecúšok á 2,25 g Obj. číslo: 14.327.652 Entered Code: 000000000014327652	2,31 EUR (1)	4	9,24 EUR Na sklade
Čaj Teekanne, bobuľové ovocie, 20 vrecúšok á 2,25 g Obj. číslo: 13.071.981 Entered Code: 000000000013071981	2,31 EUR (1)	2	4,62 EUR Na sklade
Čaj Teekanne Magic Moments, 20 vrecúšok á 2,5 g Obj. číslo: 5.260.568 Entered Code: 000000000005260568	2,31 EUR (1)	2	4,62 EUR Na sklade
Trojmesačný český a slovenský kalendár Hory - 12 listov, 31,5 x 45 cm Obj. číslo: 19.070.599	6,49 EUR (1)	2	12,98 EUR Dopredaj - posledné kusy k dispozícii

V prípade akýchkoľvek otázok ohľadom produktov a cenovej ponuky,
kontaktujte naše Oddelenie starostlivosti o zákazníkov
* e-mailom (objednavka.sk@lyreco.com)
* alebo telefonicky (0800 10 14 14)



Lyreco CE, SE
Panholec 20
902 01 Pezinok
Slovensko
www.lyreco.sk

Obec Lozorno
Hlavná 1
900 55 Lozorno

Zákazník : 81287598
Dodacie číslo (shlp-to) : 81287598
Číslo ponuky : 0038-0000488580

CENOVÁ PONUKA

37 položky

Vydané a platné dňa : 21/11/2024

Produkt	Cena za jednotku	Množstvo	Cena
Taška na notebook HP Value Top Load 15,6", sivá <i>Obj. číslo: 9.370.042</i> <i>Entered Code: 000000000009370042</i>	15,22 EUR (1)	2	30,44 EUR Na sklade
Dovolenka Igaz 012, A6, blok, 100 listov <i>Obj. číslo: 12.678.649</i>	0,65 EUR (1)	4	2,60 EUR Na sklade
Odkladacia mapa s 3 chlopňami ekonomik HIT, A4, modrá, 50 ks <i>Obj. číslo: 3.533.615</i>	12,49 EUR (1)	2	24,98 EUR Na sklade
Permanentný popisovač Centropen 2846, guľatý hrot, čierny <i>Obj. číslo: 2.872.049</i>	0,49 EUR (1)	2	0,98 EUR Na sklade
Baliaca páska Tesapack® Standard, 48 mm x 66 m, priesvitná <i>Obj. číslo: 184.722</i> <i>Entered Code: 00000000000184722</i>	1,92 EUR (1)	2	3,84 EUR Na sklade
Transparentná lepiaca páska Kores, 19 mm x 33 m <i>Obj. číslo: 11.830.833</i> <i>Entered Code: 000000000011830833</i>	0,77 EUR (1)	5	3,85 EUR Na sklade
Odkladač na dokumenty Lyreco, priehľadný <i>Obj. číslo: 3.335.837</i> <i>Entered Code: 000000000003335837</i>	2,65 EUR (1)	10	26,50 EUR Na sklade
Pripínáčky tvarované, mix farieb, Ø 10 mm, 200 kusov <i>Obj. číslo: 4.978.219</i> <i>Entered Code: 000000000004978219</i>	4,23 EUR (1)	2	8,46 EUR Na sklade
Set popisovačov na biele tabule Kores K-marker + magnetická stierka <i>Obj. číslo: 7.324.621</i>	4,80 EUR (1)	2	9,60 EUR Na sklade
Magnety Lyreco, Ø 27 mm, mix farieb, 6 ks <i>Obj. číslo: 1.033.693</i> <i>Entered Code: 000000000001033693</i>	1,15 EUR (1)	3	3,45 EUR Na sklade
Magnety Lyreco, Ø 22 mm, mix farieb, 10 ks <i>Obj. číslo: 311.287</i> <i>Entered Code: 000000000000311287</i>	1,47 EUR (1)	3	4,41 EUR Na sklade
Držiak na písacie potreby Cep, magnetický, biely <i>Obj. číslo: 7.239.488</i>	10,30 EUR (1)	1	10,30 EUR Na sklade

V prípade akýchkoľvek otázok ohľadom produktov a cenovej ponuky,
kontaktujte naše Oddelenie starostlivosti o zákazníkov
* e-mailom (objednavka.sk@lyreco.com)
* alebo telefonicky (0800 10 14 14)



Lyreco CE, SE
Panholec 20
902 01 Pezinok
Slovensko
www.lyreco.sk

Obec Lozorno
Hlavná 1
900 55 Lozorno

Zákazník : 81287598
Dodacie číslo (ship-to) : 81287598
Číslo ponuky : 0038-0000488580

CENOVÁ PONUKA

 37 položky

Vydané a platné dňa : 21/11/2024

Produkt	Cena za jednotku	Množstvo	Cena
Obálky s doručenkou 'doporučene' B6 formát, 50 ks/balenie	3,65 EUR	1	3,65 EUR
Obj. číslo: 3.575.209	(1)		Na sklade

Schválil(a):

Spolu bez DPH :	452,30 EUR
Spolu bez DPH :	452,30 EUR
DPH :	87,91 EUR
Záloh :	4,50 EUR
SPOLU S DPH :	544,71 EUR

Zobrazené ceny boli aplikované v čase vytvorenie objednávky.
Pokiaľ nie je uvedené inak, ceny sú bez DPH.

V prípade akýchkoľvek otázok ohľadom produktov a cenovej ponuky,
kontaktujte naše Oddelenie starostlivosti o zákazníkov
* e-mailom (objednavka.sk@lyreco.com)
* alebo telefonicky (0800 10 14 14)